DL SERVAZIG

L’ISTR&,*M’;;‘& L8

e eIV
f‘!%ﬁjb J\;}&é zcu;:)
;‘

2l

SETTORE Vil

DETERMINAZIONE D

Annotaia al registro generale OGGETTO: Acguisto di una autovettura di servizio
= | FIAT PUNTO VAN JTD color biancoe.
In daia % g ?‘%Q& 2@@% : i

‘ N, z*é seftore ’%jbé{

‘ Dats {_}f; -0 . é}jf)

DITTA: SCAR S.p.A. di Ragusa.

IMPORTO complessivo Euro 13.440,00.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA™ DEI FONDL

Bilancio 2003

’ Cap. -~ Funz.  Serv. Interv. | Denominazione
| | _ ‘ |
$0s 0l 08 03 Impegno assunto con D. D,
: | 'n. 666 del 07.04.03.
1. RAGIONIERE CAPO
R . f!.r'ﬂ—\'} - . ’/_,,:
P fadap o '
~ L'anno Duemilatre (2003}, il giomo G g”.‘%‘fldel mese di ‘\“f\“‘f ffr.:@nelé‘ij fficio det Setore
VI su proposta del Dr. F. Galfo il Dirigente Arch. G. Colosi ha adotralo ta seguente
determinazione:
§




-, - k‘ﬁ; i L b i ] { ., N ,
AD oSN \TJ 101\4"‘”\ Y R+ N Co A
5%

Vista la proposta del Funzionario responsabile del servizio V del Settore VIII, relativa
all’oggetto, che fa parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento:

Visto il verbale di apertura delle buste del 30.04.2003;
Vista Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto P'art.15 Comma 2° del vigente regolamento di contabilita Comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, ail’utilizzo dei fattori produttivi ¢on “Determinazioni”
osservando le formalita di cui all’art. 17 commi 1, 2, 3, ¢ 4 delio stesso regolamento;

Ritenuto di dover provvedere;

Visto il D.Lvo n. 29/93.

DETERMINA

1y Affidare la fornitura dell’autovetiura Fiat PUNTO VAN JDT di colore bianco alla Ditta
“SCAR” - Via Dante n. 107 -~ 97100 - Ragusa con il ribasso offerto delio 02837 %
sull’importo a b.a. di € 11.233.00 comprensivo del valore deli’usato Fiat Fiorino targato RG.
123338 da cedere in permuta, per un importo complessivo di €. 13440,00 IVA inclusa:

2} Ridurre I'impegno dell’ammontare di € 13.468.00 ad €. 13.440,00 IVA inclusa previsto con
D. D.n, 666 del 07.04.03 —con i fondi di cui al Cap. 2503 — Bil. 2003 — Funz. 01 - Serv. 08 —
Inter. 05 ~ (Imp. n.4&99/2003):

3} Diaffidare la gestione della contabilita delia predetta somma al Servizio V (Verde pubblico)
del Settore VIIL

LA

. ) . ;\_m i ‘\1,_ s - o~ o e - L ‘,-E ) L f‘\“' . f':i
PROPOSTA Nta pedlt & fn udln chihen Gank SR ¢ A

P .
’ e o

by

%




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segrefario Generale, al

seguenti settori/uffichs

1L DIRIGEN r TTORE




PARERI Al SENSI DELLA L. R. 48/91 (ART.53E 551, 142/90y

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
Si attesta Ia regolarita contabile dj cui all'art. 53, co.1 dellz Legge 142/90.

IL RESPONSABILE D1 RAGIONER]A

51 attesta la copertura finanziaria,

Ragusa, O?(Dg! 0 1? - RESPR

BILE DI RAGIONERIA

- II'sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicaio in data odierna all’ Albo Pretorio, per
la durata di giomi sette, copia della suestesa determinazione dir genziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ¢ al Segretario Generale.

Addi {0503 4

ILMESSD COMUNALYE
wa;»%/f;;z«w—&(M e

I sottoscritio Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
ciotdal. Posto al A 0% 0

fb-0c o , 1L MESSO COMUNALF




SETTORE VIII - SERVIZIOV
- Verde Pubblico -

o :;, L —

PROT. N. %'g*’}u/?.“*’ DEL (7 /Cé’"j;? /f-?” 2,
f /
{

AL DIRIGENTE DEL SETTORE VIIT
SEDE

3@@@@?‘?@ Trattativa privata pe.r §’Acqmsm di un autﬁvettum Fmt g%ﬂiltﬁ Van é i‘E} mim‘a_- '
0 bianco per il servizio elettrico. S
Ditta “S C. AR. 5. p " ” (fi Schmma’ Embarm Va& Banﬁe ﬁy iﬂ’? -
9’71@}@ - E%iagusa : L
§mgms'ﬁﬁ spesa mmpﬁe%szva Em’@ ES 446} @@

s s s v s o e o ok e sk ke ek

I sottoscritto dr. Francesco Galfo, Funzionario responsabile del verde pubblico del Servizio V
del Settore VIII propone l'adozione della presente determinazione come di seguito formulata:

Premesso che:

con delibera dindirizzo n. 221 del 01.04.2003 la Giunta municipale ha approvato
’autorizzazione per espletare trattativa privata per Pacquisto di un’autovetiura FIAT PUNTO VAN
ITD colore bianco per il servizio elettrico per I'importo di spesa complessiva di € 13.468.00;

Con suceessiva D. D n. 666 del 07.04.03 ¢ stata impegnata la somma di €.13.468.00 per la
predetta fornitura.

Con nota n. 21556 del 14.04.2003 sono state invitate 13 ditte di fiducia dell’ Amm.ne, cosi come
previsto dalla Del. n. 221/03 (ATTO DI INDIRIZZO), a presentare offerta entro le ore 10,00 del 29
Aprile c.a.;

entro il termine fissato é pervenuta n. 01 offerta della ditta “S. C. A. R. S.p. A.” di Schinina
Umberto — Via Dante n. 107 — 97100 — Ragusa.

In data 30.04.03 alle ore 9,15 alla presenza continua del Dirigente del Settore VIII Arch. G. Colosi é
stato dato inizio allo spoglic delle offerte regolarmente pervenute con il seguente risultato:

1y'S. C. A R.S. p. A di Schinina Umberto. con il ribasso del 0,2937 %;




Dalle risultanze dell’aperiura delle buste, & risultata aggiudicataria la ditta "5, O AR
S, p. A7 di Schinind Umberto unica offerta pervenuta con il ribasso delio 0,2957%.

Considerato olire, che con atio dindirizzo n. 221 del’01.04.c.a. era stata prevista la permuta della
Fiat Panda Van in dotazione al servizio eletirico;

che 1l servizio del verde pubblico a M. di Ragusa ha in dotazione un Fiat Fiorino furgonato targato
Re. 123398 del 1978 con oltre 300.000 Km., completamenie obsoleto e non piv’ funzionante
{motore fuso-carrozzeria tutta da rimettere per una spesa di non meno di 5000 €.) e che la Fiat
Panda Van anche se obsoleta in atio ¢ funzinanie;

che per la ditta fornitrice, la macchina da permutare (Fiat Panda Van) ¢ destinata alla rottamazione;
che da contatto verbale avito col responsabile della Fiat, lo stesso ha fatto presente, fermo restando
le condizioni di appalto, che non esistono fatti ostativi a che la Fiat Scar accettt in permuta il

Piorine Furgonato di M. di Ragusa targato RG. 123338 in sostituzione dells Fiat Panda Van,

quest’ultima, da destinare anche se temporaneamente per la manutenzione del verde di M. di
Ragusa.

Si propone pertanto, alla S.V. Padozione di apposita determinazione ai sensi dell’art.17 del
vigente regolamento di contabilita e qualora si aderisse alla sopracitata proposia si decidesse di
adotiare la determinazione, il parere tecnico di cui all’art. 53 della Legge 142/90 deve intendersi
reso con la illustrazione sopraffatta con la sotloscrizione della relazione medesima.

Ragusa, 05.05.2003

e



